


C O N É C T A T E  C O N  L A  N A T U R A L E Z A

Y  L A  M A G I A  D E  T U L U M



SON POCOS LOS LUGARES DONDE PODEMOS 
ENCONTRAR UN VERDADERO VÍNCULO 
ENTRE SELVA, PAZ, CULTURA, COLOR, GENTE, 
MISTICISMO Y PLAYA.

EN TULUM HEMOS ENCONTRADO ADEMÁS 
DE CÁLIDAS NOCHES ESTRELLADAS Y AGUAS 
COLOR TURQUESA, UN LUGAR QUE PIDE QUE 
LO VISITES Y TE RUEGA QUE NO TE VAYAS. 
ES AHÍ DONDE DESCUBRES QUE HAY COSAS 
QUE UNA CÁMARA NO PUEDE CAPTAR.



CELEBRAMOS LA CALIDAD E INNOVACIÓN 
DE DISEÑO ARQUITECTÓNICO, SIEMPRE 
ACOMPAÑADA DE LA SOFISTICACIÓN Y LA 
ELEGANCIA DE CADA CULTURA LOCAL.

YA SEA EN EL CORAZÓN DE LAS CIUDADES MÁS 
IMPORTANTES O EN PLAYAS MAJESTUOSAS, 
TRABAJAMOS PARA OFRECER EXPERIENCIAS 
INOLVIDABLES A NUESTROS RESIDENTES 
RODEADOS DE COMODIDAD Y RELAJACIÓN 
COMBINADA CON EL LUJO.

P R I V A L  G R E E N



· DISEÑO Y ARQUITECTURA DE CALIDAD

· PRODUCTOS FINANCIERAMENTE ACTIVOS

· ECOLIVING

N U E S T R O S 
P R O P Ó S I T O S





ESTAMOS ORGULLOSOS DE NUESTRAS RAÍCES MEXICANAS Y POR ELLO PRESENTAMOS 
UN ELEGANTE DISEÑO, SUTÍLMENTE MEZCLADO CON LA DECORACIÓN LOCAL.
ACOMPAÑADO DE LAS ÚLTIMAS TENDENCIAS EN TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN, QUE 
HARÁN SENTIR A TODO EL QUE NOS VISITA, COMO EN UN VERDADERO...

H O G A R  D E  P L A Y A

T H E  W A V E S  T U L U M



ES UN COMPLEJO HORIZONTAL QUE CUENTA CON 82 UNIDADES EN TRES NIVELES.

EL COMPLEJO CUENTA CON EL DESARROLLO DE CUATRO PRINCIPALES ÁREAS: 
DEPARTAMENTOS ZONA HUN (PRIMER EDIFICIO), DEPARTAMENTOS ZONA KA 
(SEGUNDO EDIFICIO) Y ZONA CENTRAL DE ESPARCIMIENTO, JARDINES Y EDIFICIO 
DE AMENIDADES.

T H E  W A V E S  T U L U M



ZONA DE AMENIDADES

ZONA RESIDENCIAL

HIPPIE BOUTIQUE
MARKET



   ALBERCA PRINCIPAL
   SKY POOL
   ROOFTOP BAR
   GIMNASIO EQUIPADO PROFESIONALMENTE
   SPA

   ZONA INFANTIL
   YOGA DECK AL AIRE LIBRE
   RESTAURANTE CON HUERTO ORGÁNICO
   HIPPIE BOUTIQUE MARKET

A M E N I D A D E S

1

72

83

94

5

6



1
6

2

7

3

8
9

4
5

ENTRADA
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U B I C A C I Ó N  D E 
A M E N I D A D E S



ROOFTOP BAR

YOGA DECK AL AIRE LIBRE



GIMNASIO EQUIPADO PROFESIONALMENTE

RESTAURANTE CON HUERTO ORGÁNICO



LA COMODIDAD DISEÑADA PARA TI A TRAVÉS DE 
NUESTRAS 8 DIFERENTES CONFIGURACIONES DESDE 
50m2 HASTA 143 m2, QUE TE HARÁN DISFRUTAR 
COMO NUNCA DEL PARAÍSO EN EL CARIBE.

Z O N A  R E S I D E N C I A L





CREAMOS UNA PLATAFORMA QUE PERMITE QUE TU 
INVERSIÓN TRABAJE PARA TI.
PRESENTAMOS EL ESQUEMA DE ALQUILER VACACIONAL 
CONDO-HOTEL, UN SISTEMA QUE TE PERMITE OBTENER 
UN ATRACTIVO RETORNO DE INVERSIÓN BASADO EN LA 
OCUPACIÓN DE TU UNIDAD. EL FUTURO DE LA HOSPITALIDAD 
ECO-HOTELERA ESTÁ AQUÍ.

U N A  I N V E R S I Ó N  Q U E 
T R A B A J A  P A R A  T I



PRIVAL GREEN ESTÁ COMPROMETIDO 
CON EL IMPACTO SOCIAL, AMBIENTAL 
Y ECONÓMICO DE SUS PROYECTOS. EN 
TULUM ATACAREMOS LOS PROBLEMAS 
MÁS GRANDES DE LA ZONA QUE ES 
EL CONTROL DE LOS RESIDUOS Y LA 
GENERACIÓN DE ENERGÍAS LIMPIAS.
THE WAVES TULUM CONTARÁ CON 
DIFERENTES ECOTÉCNIAS PARA 
FORTALECER NUESTRO COMPROMISO 
CON EL MEDIO AMBIENTE.

N U E S T R O 
C O M P R O M I S O  C O N 

T U L U M
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